
2-х комнатная квартира

г.Владикавказ, микрорайон "Новый город", поз.27,

 Литер Б, 3 под., 3 эт., 67 кв., общ.площадь 88,4м2

Директор Дзгоев К.А. Участник долевого строительства

Приложение №1
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Б

В

м.п.

Ф.И.О./подпись

с/у.

с/у.

общая комната

20,0

кухня

4,5

1,72

спальня

19,8

21,8

коридор

20,6

4570

4690

5370

2500

1700

2- к.

88,4 м²

6360

ПОМЕЩЕНИЯ: площ.

1
2
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Общая комната

Кухня
Коридор
Санузел

21,8
19,8
20,0
20,64

5

Общая площадь

4,5

м2

Спальня

1,726 Санузел
88,4


